АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ
от 2 марта 2016 г. N 86

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО
РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ ОТ 07.02.2014 N 43 "О СОЗДАНИИ
ОБЪЕКТОВОГО ЗВЕНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ В АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО
РАЙОНА Г. ПЕНЗЫ"

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ленинского района города Пензы приказываю:
1. Внести в приказ администрации Ленинского района города Пензы от 07.02.2014 N 43 "О создании объектового звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в администрации Ленинского района г. Пензы" следующие изменения:
1.1. пункт 3 приказа изложить в новой редакции: "3. Назначить председателем КЧС и ОПБ администрации района - Панюхина Тихона Михайловича, исполняющего обязанности заместителя главы администрации района.
1.2. пункт 4 приказа изложить в новой редакции:
"4. Утвердить состав КЧС и ОПБ:
Заместитель председателя комиссии - Мизюряев Валерий Викторович главный специалист ОВИОМСУ и О МКУ "Управление по делам ГОЧС г. Пензы" - (по согласованию).
Секретарь комиссии - Руто Игорь Михайлович, главный специалист по мобилизационной работе.
Члены комиссии:
- Трохин Сергей Васильевич, начальник отдела благоустройства территории района;
- Черников Александр Петрович, старший инженер отдела делопроизводства и хозяйственного обеспечения."
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Т.М. Панюхина.

Глава администрации района
Ю.Б.ЧИПЧИУ